
hry

autora

datum a začátek představení

aa
olga Želenská Drápalová
Divade|ní spol€čnost Háta

opleÍalova l3E33 Praha l Nové Město

Ič0: ó6052858 DIč| cz606220"1112

a

Karlovarské městské divadlo, o'p.s.

Moskevská 2035/ 2l
360 0l Karlovy Vary

|Čo:?8o4l24l D|Č:Cz28o4l24l

Uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

Karlových Var€ch

Váahy na úIovni

Edward Taylor

p' bŤezna20|8 v |9.30 |'tod ý4>

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečniIo:

Zajistit volné šatny pro 3 r"ry u 4 rn ž"

zabezpečit parkování automobi]ů

Zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půi hodjny před představením

otevřít osvětloYací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj monidisku do zesilovače

AURA-POINT s.r.o.

Radlická 99 l50 00 Praha s

Uhradit autorský honorář ve výši l4,700 % brutto



za odehŤané předsta}€ní uhadi pořadatel Divatlelní spo|ečnosti Háta

I ) doprava:

V přÍpadě' že se představení neuskut€ční z důvodů onemocnění,

provozních důvodů' či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystaYené faktuř€:

alikvotem s

2) honorář ve výši:

slovy:

daIší náklady:

ubytování heřců a techÍiky;

alikvotem s

V Praze dne 24. zátÍ 2o1'|

o/en Žr/F,usall - DPi?/4/o//A
.a?/ťÚ a///l ,,/Ý!) /i|0 0, ?.a'il;i ', .'
Ica 6óo52p'8 aJa czóot 220,/,/'1'/

Divadelní spoleffij #BX{é 07/

avie - divadelni kulisy

mikrobus - hercia technika

osobní &uto - v případě' Že v předslaveni hr4je víc hercťl neŽ sedm

55 000 ,- + 21Vo DP H + doprava

padesátpětticíckorunpl usdvaceljednaprocentdpbpl usdoprava

l) na konto Divadelní společnosti Háta

2) v den odehraného představení proti faktuře

,z rÁruÓvARsKÍ NĚstsxtí Dtťlolo, o.p.s.

se sídlenr Moskevská 2035/2l, Karloly Vary
pracoviště Divadelní náměstí 2l

360 OI KARTOVY VARY
1Č:2804lZ4l

za pořadatele

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 34000l _ 046397

www.divadlohata.cz


